
Jeldorf Invest ApS

CVR-nr.: 42223158

Galionsvej 1 2 33
1437 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2026

Amalie Jeldorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeldorf Invest ApS
Galionsvej 1 2 33
1437 København K
e-mailadresse: jeldorfinvest@gmail.com
CVR-nr.: 42223158
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør et overskud på 37.979 kr. Årets resultat betyder, at det akkumulerede underskud på egenkapitalen nu er vendt til et akkumuleret overskud, og dermed et selskabets egenkapital reetableret. Det er tilfredsstillende. I løbet af 2025 har selskabet ændret sin investeringsstrategi og på den baggrund lavet en række ændring i selskabets finansielle positioner, hvilket betyder, at fremover vil afkastet være meget tæt på det gennemsnitlige marked for aktier. Selskabet fastholder at investere i den grønne omstillingssektor af værdimæssige årsager.

Selskabet blev stiftet i 2021 som primært et familie- og læringsprojekt. I andet halvår 2025 har dette element været lidt nedtonet, men vi har i første halvår haft gode diskussioner omkring investeringsstrategi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		42.857	3.326
Bruttoresultat		42.857	3.326
Andre personaleomkostninger		-506	0
Resultat af ordinær primær drift		42.351	3.326
Øvrige finansielle omkostninger		-1.499	-1.002
Ordinært resultat før skat		40.852	2.324
Skat af årets resultat		-2.873	0
Årets resultat		37.979	2.324
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		37.979	2.324
I alt		37.979	2.324

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		263.504	177.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		263.504	177.521
Anlægsaktiver i alt		263.504	177.521
Andre tilgodehavender		195	199
Tilgodehavender i alt		195	199
Likvide beholdninger		2.921	7.542
Omsætningsaktiver i alt		3.116	7.741
AKTIVER I ALT		266.620	185.262

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.517	-25.462
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		52.517	14.538
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		211.230	170.724
Skyldig selskabsskat		2.873	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.103	170.724
Gældsforpligtelser i alt		214.103	170.724
PASSIVER I ALT		266.620	185.262

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret